

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۷ اگست ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/۰۶ اگست ۲۰۲۴

نیروهای رژیم صهیونیستی در عرض ۲۴ ساعت دست کم ۱۰ فلسطینی را در سراسر کرانه باختری به قتل رساندند. هواپیماهای بدون سرنشین رژیم صهیونیستی روز سه شنبه شهرهای جنین و طوبیس را بمباران کردند که بر اثر آن تعدادی فلسطینی از جمله مبارزان مقاومت به شهادت رسیدند.



(اعتبار عکس) AFP :

طی ۲۴ ساعت گذشته بیش از ۱۰ فلسطینی در مناطق مختلف کرانه باختری و قدس اشغالی توسط نیروهای رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده اند.

پنج فلسطینی در حمله پهپادی اسرائیل به جنین در صبح روز ۶ اگست مصادف با حمله نظامی اسرائیل به این شهر کشته شدند.

مدیر بیمارستان جنین به خبرگزاری وفا گفت: "دست و پاهای پراکنده ... پس از اشغال مانع از رسیدن خدمه به محل بمب گذاری شد، به بیمارستان [در جنین] رسید.

سه فلسطینی دیگر نیز روز سه شنبه در روستای کفار قدس در غرب جنین بر اثر شلیک گلوله‌های ارتش رژیم صهیونیستی پس از محاصره یک خانه و تیراندازی به سمت آن کشته شدند.

یک فلسطینی نیز در قدس اشغالی پس از انجام عملیات چاقو در این شهر مقدس که منجر به زخمی شدن دو اسرائیلی شد، به شهادت رسید .

چهار رزمنده مقاومت متعلق به شاخه طوبس از جنبش جهاد اسلامی فلسطین (PIJ) گردان های قدس ساعاتی پیش در حمله جداگانه هواپیماهای بدون سرنشین رژیم صهیونیستی به شهر طوبس به شهادت رسیدند .

تیپ طوبس در بیانیه ای اعلام کرد: با افتخار و افتخار فراوان... شهادت جمعی از رزمندگان خود و فرزندان وفادار مردم ما را که در مقابله با نیروهای اشغالگر در محورهای جنگی عقبه به شهادت رسیدند، تجلیل می کند. نیروهای اسرائیلی اوایل روز دوشنبه به شهر عقبه در نزدیکی طوبس یورش بردند و یک خانه را محاصره کردند و باعث درگیری شدید با جنگجویان در این منطقه شدند .

نیروهای نظامی دوشنبه شب نیز به جنین یورش بردند که منجر به درگیری با جنگجویان محلی شد. بولدورهای اسرائیلی طبق معمول در طول حملات نظامی، زیرساخت های شهر را تخریب کردند .

بر اساس آخرین کشتار، تعداد افراد کشته شده در **کرانه باختری** اشغالی توسط سربازان و شهرک نشینان اسرائیلی از ۷ اکتبر به ۶۱۲ نفر، از جمله ۱۴۴ کودک، می رسد. از آن زمان تاکنون حداقل ۵۴۰۰ نفر دیگر توسط سربازان و شهرک نشینان در کرانه باختری اشغالی مجروح شده اند .

همچنین تخریب خانه های فلسطینی ها در این سرزمین توسط اسرائیل افزایش یافته است. در همین حال، تشکیلات خودگردان فلسطین (PA) ، تلاش های خود را برای **سرکوب** مقاومت در کرانه باختری افزایش داده است.

میز خبر/ ۰۶ اگست ۲۰۲۴

"به جهنم خوش آمدید": گروه حقوق شکنجه سازمانی، تجاوز جنسی در زندان های اسرائیل را مستند می کند

گروه حقوق بشر اسرائیلی B'Tselem شهادت فلسطینی ها را جمع آوری کرد که نشان می داد زندان ها و بازداشتگاه های اسرائیل عملاً به "اردوگاه شکنجه" تبدیل شده اند.



فلسطینیان بازداشت شده در حیاط زندانی در جنوب اسرائیل، ۱۴ فوریه ۲۰۲۴. (اعتبار عکس Chaim :

Goldberg/Flash90)

بر اساس گزارشی که در ۶ اگست توسط سازمان حقوق بشر اسرائیلی B'Tselem منتشر شد، زندان‌ها و بازداشتگاه‌های اسرائیل عملاً به اردوگاه‌های شکنجه تحت نظارت ایتمار بن گویر امنیت ملی از زمان آغاز جنگ در غزه تبدیل شده‌اند.

هآرتص خاطر نشان می‌کند که این گزارش با عنوان "به جهنم خوش آمدید" حاوی شهادت ۵۵ فلسطینی است که در مجموع به "سیاست سیستماتیک و نهادی سوء استفاده و شکنجه فلسطینیان در زندان‌های اسرائیل" اشاره می‌کند. فلسطینی‌ها حوادث شکنجه، تجاوز جنسی، خشونت، تحقیر، گرسنگی، و محرومیت از درمان کافی توسط محافظان اسرائیلی خود را توصیف کردند.

این گزارش حداقل ۶۰ مورد مرگ اسرای فلسطینی را از آغاز جنگ فهرست می‌کند، از جمله ۴۸ اسیر غزه که در بازداشتگاه‌های ارتش جان خود را از دست داده‌اند و ۱۲ نفر در زندان‌های سرویس زندان‌ها جان خود را از دست داده‌اند. داده‌های سرویس زندان نشان می‌دهد که تا اول اگست ۹۸۸۱ فلسطینی در زندان‌های اسرائیل نگهداری می‌شوند. از این تعداد، ۳,۴۳۲ زندانی اداری بودند که بدون اتهام یا محاکمه و ۱,۵۸۴ تحت قانون مبارزان غیرقانونی نگهداری می‌شدند، که به دولت اجازه می‌دهد آنها را بدون اتهام یا دسترسی به وکیل برای مدت طولانی نگه دارد.

بر اساس شهادت‌ها، بسیاری از بدترین وقایع شکنجه توسط اعضای واحد کتر سرویس زندان که رسماً وظیفه سرکوب شورش‌های زندانیان را بر عهده دارد، انجام شده است. اعضای آن یونیفورم مشکی بدون برچسب نام می‌پوشند و صورت خود را پوشانده‌اند.

یکی از زندانیان به نام AH که در زندان کتزیوت نگهداری می‌شد، حادثه‌ای را توصیف کرد که در آن اعضای واحد کتر، زندانیان برهنه و در حال خونریزی را در سالن غذاخوری روی هم چیدند.

آنها دستان ما را با زیپ از پشت بستند و سپس هر کدام از ما را به زور به داخل راهرو کشیدند. از سلول، صدای گریه و فریاد زندانیان را شنیدیم که قبل از من برده شده و مورد ضرب و شتم قرار گرفتند. "وقتی به سالن غذاخوری رسیدیم، زندانیان دیگر سلولم را در آنجا دیدیم. همه کاملاً برهنه بودند و خونریزی داشتند. آنها را یکی روی دیگری انداختند." نگهبانان زندانیان را مجبور کردند که به مادران خود فحش دهند، حماس و رهبر آن یحیی سنوار را نفرین کنند، پرچم اسرائیل را ببوسند و سرود ملی اسرائیل را بخوانند.

ق می‌گوید که سپس توسط دو نفر از نگهبانان برهنه شد. "[آنها] مرا بالای سر دیگر زندانیان انداختند. یکی از آنها هویج آورد و سعی کرد آن را در مقعد من فرو کند. در حالی که او سعی می‌کرد هویج را فرو کند، برخی از دیگران با تلفن همراه خود از من فیلم گرفتند. از درد و وحشت فریاد زدم. حدود سه دقیقه همینطور ادامه داشت."

هآرتص همچنین خاطر نشان می‌کند که گزارش B'Tselem شامل "شاهدات اضافی در توصیف ضرب و شتم اندام تناسلی، استفاده از قمه و ابزار فلزی، عکاسی از زندانیان برهنه، گرفتن اندام تناسلی آنها و انجام تفتیش نواری تمام بدن است."

یکی دیگر از زندانیان، ثائر حلهله ۴۵ ساله از روستای خرس کرانه باختری، توضیح داد که چگونه نگهبانان با سگ به او و دیگر زندانیان در مسیر اتوبوس زندان حمله کردند.

"هر یک از اعضای ناچشون [واحد حمل و نقل زندانیان] یک زندانی را نگه داشت و دیگری یک سگ را نگه داشت و اجازه داد به ما حمله کند. سگ یک پوزه فلزی داشت و نگهبان مدام افسار را شل می‌کرد و سپس آن را عقب می‌کشید. خیلی ترسناک بود. هر بار که می‌خواستیم از سگ فاصله بگیریم، نگهبان با لگد محکمی به پاهایم می‌زد و نگهبان

دیگری از بیضه هایم می گرفت و در حالی که به من فحش می داد، مرا به شدت به جلو هل می داد. من بسیار عصبانی بودم و در مقابل دیگر زندانیان احساس حقارت می کردم."

این گزارش شامل شهادت های دیگری است که استفاده از اسپری فلفل، نارنجک های شوگر، چوب، چماق های چوبی و فلزی، تیزر، حمله سگ ها و ضرب و شتم برای حمله به زندانیان را توصیف می کند.

گاردین **خاطر نشان می کند** که موسی عاصی، نقاش ۵۸ ساله و پدر چهار فرزند، گفت که او شنیده است که نگهبانان یک زندانی دیگر به نام تائر ابو اصب ۳۸ ساله را در سلول همسایه در کنزیوت تا حد مرگ مورد ضرب و شتم قرار داده اند. یکی از نگهبانان به فراس حسن ۵۰ ساله از بیت لحم گفت: "ما این را به صورت زنده برای بن گویر پخش می کنیم".

سخنگوی بن گویر گفت که وزیر به سیاست زندان خود "افتخار" می کند و مدعی است که این سیاست مطابق با قوانین بین المللی است.

گزارش B'Tselem به دنبال یک حادثه گسترده در ۲۹ جولای است که در آن هشت سرباز ذخیره ارتش توسط پلیس نظامی به ظن تجاوز به یک زندانی مرد فلسطینی در اردوگاه بدنام Sde Teiman دستگیر شدند.

اطلاعات به دست آمده توسط **هاآرتص** نشان می دهد که این زندانی غزه از پارگی روده، آسیب شدید به مقعد، آسیب ریه و شکستگی دنده رنج می برد. او برای عمل به بیمارستان منتقل شد.

پروفسور یوئل دانچین، یکی از پزشکان بازداشتگاه ارتش در Sde Teiman، گفت که پس از دیدن زندانی غزه که مورد تجاوز گروهی نیروهای ذخیره قرار گرفت، "نمی توانست باور کند که یک زندانبان اسرائیلی بتواند چنین کاری را انجام دهد".

اگر آنها بیمارستانی را فقط به خاطر دفاع از خود در [دیوان کیفری بین المللی در] لاهه نگهداری کنند، این خوب نیست."

این دستگیری ها **باعث** اعتراض فعالان راستگرا در حمایت از سربازان شد. تظاهرکنندگان با تشویق وزیر امنیت ملی بن گویر به طور دسته جمعی در پایگاه Sde Teiman تجمع کردند. برخی از معترضان از جمله MK Tzvi Sukkot (صهیونیسم مذهبی)، MK Nissim Vaturi (Likud) و وزیر میراث Amihai Eliyahu (Otzma Yehudit) وارد پایگاه شدند.

بعدها، بازداشت شدگان به پایگاه بیت لید در مرکز اسرائیل منتقل شدند، جایی که بسیاری از معترضان نیز تجمع کردند و به پایگاه حمله کردند. تا به امروز کسی در این ناآرامی ها دستگیر نشده است.

میز خبر/ ۰۶ اگست ۲۰۲۴

اسرائیل در حالی که تشنج های منطقه ای ماریج می شود، قتل عام جدیدی در جنوب لبنان انجام می دهد

در حالی که تل آویو در انتظار تلافی حملات اخیر خود به لبنان، ایران و یمن است، پنج نفر توسط یک پهپاد اسرائیلی در شهر میفادون در جنوب لبنان کشته شدند.

ارتش اسرائیل در ۶ اگست در روستای میفادون در جنوب لبنان قتل عام کرد.

وزارت بهداشت لبنان اعلام کرد در حمله هوایی رژیم صهیونیستی به شهر میفادون پنج نفر کشته شدند.

یک پهپاد دشمن حوالی ساعت ۱۰:۰۵ صبح به خانه ای دو طبقه در محله الندی شهر میفادون حمله کرد. **خبرگزاری ملی لبنان (NNA)** روز سه شنبه گزارش داد که دود بلند شد و آمبولانس ها به سمت محل حادثه حرکت کردند.



(اعتبار عکس) X :

جنگنده های رژیم صهیونیستی روز ۶ اگست نیز شهر خیام را بمباران کردند.

حزب الله پس از حمله رژیم صهیونیستی به میفادون از کشته شدن چهار تن از جنگجویان خود خبر داد. جنبش مقاومت لبنان ساعاتی پیش در واکنش به ادامه حملات اسرائیل به غیرنظامیان در جنوب لبنان، نیروهای اسرائیلی را در شهرک آیویم هدف قرار داده بود.

مقاومت لبنان گفت: در پاسخ به حملات دشمن اسرائیلی به روستاها و منازل مستحکم جنوبی، مجاهدین مقاومت اسلامی روز سه شنبه ۰۸/۰۶/۱۳۹۳ ساختمان مورد استفاده سربازان دشمن در شهرک آیویم را با سلاح های مناسب هدف قرار دادند و مستقیماً به آن ضربه زدند. جنبش در بیانیه ای اعلام کرد.

حزب الله یک روز قبل چندین عملیات انجام داد، از جمله حملات انتحاری هواپیماهای بدون سرنشین به دو مقر ارتش اسرائیل - که در پاسخ به حملات و ترورهای اسرائیل در شهر بزوریه و میس الجبل در اوایل این هفته انجام شد. گروه مقاومت گفت که هر دو حمله منجر به "تلفات تائید شده" از جمله کشته و زخمی شدن در صفوف ارتش اسرائیل شد.

حزب الله از کشته شدن چند تن از جنگجویان خود در حملات اسرائیل از ۴ اگست و همچنین کشته شدن یک امدادگر دفاع مدنی و وابسته به انجمن پیشاهنگان پیام اسلامی گروه مقاومت خبر داده است.

کشتار روز سه شنبه در حالی رخ داد که تشنج های منطقه ای پس از ترور اسماعیل هنیه، رهبر حماس در تهران در ۳۱ جولای و فواد شکر، فرمانده ارشد جنگ حزب الله در یک ساختمان مسکونی در بیروت در روز قبل، به اوج خود رسیده است.

در حمله به بیروت چندین غیرنظامی از جمله کودکان خردسال کشته شدند. تل آویو منتظر واکنش های تلافی جویانه جمهوری اسلامی و حزب الله است، زیرا هر دو قول داده اند که به حملات اسرائیل پاسخ های سختی بدهند.

اسرائیل همچنین منتظر واکنش یمن به حمله ماه گذشته خود به بندر حدیده است.

یک منبع حزب الله در ۵ اگست به *The Cradle* گفت که ایران، لبنان و یمن حملات تلافی جویانه همزمان را علیه اسرائیل انجام خواهند داد تا سیستم گنبد آهنین آن را تحت الشعاع قرار دهند.

"ما قبل از ثبت نام می میریم": اسرائیلی های فوق ارتدوکس به پایگاه ارتش حمله کردند

درخواست جامعه حریدی از اسرائیلی های افراطی ارتدوکس برای طفره رفتن از دستورات پیش نویس، تلاش های تل آویو را با مشکل مواجه کرده است.



(اعتبار عکس) Flash90 :

اسرائیل در ۶ اگست بیانیه ای را منتشر کرد و در آن یورش به یک پایگاه نظامی توسط یهودیان افراطی ارتدوکس، که به نام حریدیم نیز شناخته می شوند، را محکوم کرد که به تصمیم اخیر دولت مبنی بر عضویت آنها در ارتش اسرائیل اعتراض داشتند.

ارتش اسرائیل با بیان اینکه عضوگیری یهودیان حریدی در ارتش یک نیاز عملیاتی حیاتی است و ما مصمم به ادامه پیشروی آن هستیم، گفت: "تجاوز به پایگاه های ارتش اسرائیل یک حمله بزرگ و خلاف قانون است".
تظاهرکنندگان از جامعه افراطی ارتدوکس در اوایل ۶ اگست در جریان تظاهراتی علیه سربازگیری اجباری به ارتش اسرائیل به پایگاه ارتش تل هاشوم در اسرائیل یورش بردند.

کانال ۱۲ نیوز اسرائیل وضعیت را "خارج از کنترل" توصیف کرد و تعداد شورشیان از نیروهای امنیتی بیشتر شد و ده ها نفر به پایگاه حمله کردند.

فیلم های ویدئویی در شبکه های اجتماعی نشان می دهد که حریدیم ها روز سه شنبه از دروازه های پایگاه نظامی سرازیر می شوند.

صدها اسرائیلی افراطی ارتدوکس اولین احکام فراخوانی خود را برای ثبت نام در ارتش دریافت کرده اند. معترضان در ۶ اگست شعار می دادند: "ما می میریم و نام نویسی نمی کنیم".

دادگاه عالی اسرائیل در ۲۵ ژوئن حکم داد که یهودیان مرد افراطی ارتدوکس که واجد شرایط خدمت هستند باید به ارتش فراخوانده شوند. وزارت دفاع اسرائیل از ماه گذشته شروع به ارسال احکام اجباری کرد.

شخصیت های مذهبی برجسته از داخل جامعه به شدت با این پیش نویس ها مخالفت کرده اند و از پیروان خود می خواهند از خدمت سربازی اجتناب کنند و در دفاتر خدمت سربازی حاضر نشوند.

در نتیجه، خدمت سربازی خریدیم برای تل آویو دشوار بوده است. شبکه تلویزیونی عمومی اسرائیل KAN روز دوشنبه گزارش داد که ۳۰ اسرائیلی افراطی ارتدوکس علیرغم اینکه ۱۰۰۰ نفر در آن روز باید ثبت نام کنند به دفاتر خدمت اجباری حاضر شدند.

یک منبع ارتش به نقل از KAN گفت که معترضان حردی بسیاری را که قصد ثبت نام داشتند را تحت فشار قرار دادند تا عقب نشینی کنند. اعتراضات علیه خدمت اجباری در روزهای اخیر ادامه داشته است. کمبود شدید سربازان ناشی از جنگ غزه، تل آویو را وادار کرده است تا برای سربازگیری یهودیان افراطی ارتدوکس که سالها از معافیت‌های خدمت برخوردار بوده‌اند، تلاش کند.

میز خبر/ ۰۶ اگست ۲۰۲۴

لابی اسرائیل میلیون‌ها دالر برای برکناری قانونگذار امریکائی منتقد جنگ غزه هزینه می‌کند

آیپک میلیون‌ها دالر را برای شکست دادن کوری بوش، نماینده دموکرات کنگره در انتخابات مقدماتی حزب دموکرات در میسوری سرمایه‌گذاری کرده است.

لابی طرفدار اسرائیل در ایالات متحده میلیون‌ها نفر را برای سرنگونی یک نماینده آفریقائی-امریکائی کنگره از میسوری، کوری بوش، به عنوان بخشی از تلاش گسترده‌تر برای جایگزینی منتقدان جنگ اسرائیل در غزه با دموکرات‌های دوستدار اسرائیل بیشتر می‌کند. پست در ۶ اگست گزارش شد.

بوش در حالی که خانه به خانه در منطقه خود کمپین می‌کرد به یک رای دهنده احتمالی گفت: "به این دلیل است که من خواستار آتش بس در غزه شدم. همه اینها از آنجا شروع شد".

بوش روز سه شنبه با یک رقابت مقدماتی فشرده در برابر دادستان شهرستان سنت لوئیس و ولسلی بل، آفریقائی-امریکائی و دموکرات، که توسط کمیته روابط عمومی امریکا و اسرائیل (AIPAC)، بزرگترین و قدرتمندترین گروه حامی اسرائیل در ایالات متحده حمایت می‌شود، روبرو است.

هر کسی که در انتخابات مقدماتی پیروز شود، در ماه نوامبر با نامزد حزب جمهوری خواه برای کرسی کنگره رقابت خواهد کرد.

گروه‌های خارجی در حال حاضر بیش از ۱۵ میلیون دالر در رقابت‌های منطقه‌ای کنگره اول میسوری هزینه کرده‌اند که ۸۰ درصد از این بودجه صرف تبلیغات مخالف بوش و حمایت از حریف تحت حمایت آیپک می‌شود.

در ماه ژوئن، آیپک و سایر گروه‌های طرفدار اسرائیل ۱۷ میلیون دالر برای کمک به شکست یکی دیگر از اعضای آفریقائی-امریکائی مترقی کنگره ایالات متحده که منتقد جنگ غزه بود، جمال بومن دموکرات از نیویورک، هزینه کردند.

واشنگتن پست می‌افزاید که صندوق ملی اقدام توانمندسازی سیاه پوستان (NBEA)، که توسط داریوش جونز کهنه کار آیپک تأسیس شد، هفته گذشته یک میلیون دالر به کمپین علیه بوش اهدا کرد.

اکثر رای دهندگان در منطقه بوش که واشنگتن پست با آنها صحبت می‌کرد، گفتند که نمی‌دانستند که آیپک و دیگر گروه‌های لابی اسرائیل تا این حد در انحراف این رقابت نقش داشته‌اند.

بوش در مصاحبه‌ای گفت: "این فریبکارانه است. اگر AIPAC و UDP تصمیم گرفتند [بل] را اداره کنند، زیرا کسی را می‌خواهند که بگوید ۱۰۰ درصد در کنار اسرائیل ایستاده‌اند... پس این را در تبلیغات بگوئید."

او افزود: "آنچه که آنها می خواهند انجام دهند این است که نشان دهند اگر شما علیه آنها حرکت کنید، در معرض خطر هستید.

پس از انتخابات ۲۰۲۲ کنگره، آپیک اعلام کرد که ۹۵ درصد از نامزدهای آن در رقابت های خود پیروز شده اند. بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر اسرائیل، ده ها سال پیش می باید که اسرائیل دولت و افکار عمومی امریکا را کنترل می کند. ما صاحب سنا، کنگره هستیم و یک لابی قوی یهودی در کنار خود داریم. ما تأثیر زیادی بر حمایت عمومی داریم. امریکا ما را مجبور به کاری نخواهد کرد.

میز خبر/ ۰۶ اگست ۲۰۲۴

پاکستان در صورت وقوع جنگ با اسرائیل، راکت های بالستیک به ایران می دهد

سازمان همکاری اسلامی (OIC) در حالی که ایران به دنبال ترور رهبران ارشد حماس و حزب الله توسط اسرائیل است، نشست اضطراری در عربستان سعودی برگزار کرد.

حبروزالم پست در ۶ اگست گزارش داد که در صورت تشدید درگیری بین ایران و اسرائیل، پاکستان قصد دارد راکت های بالستیک میان برد شاهین سوم را به ایران عرضه کند.

این منابع در ببحوجه نشست اضطراری وزرای خارجه سازمان همکاری اسلامی (OIC) در عربستان سعودی این بیانیه را بیان کردند. این دیدار در حالی از سوی ایران و پاکستان درخواست شد که ایران انتقام خود را برای ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران و فواد شکر، فرمانده ارشد حزب الله در بیروت در هفته گذشته تعیین می کند.

نماینده عربستان سعودی گفت: این نشست در شهر ساحلی جدّه شامل بحث در مورد "جنایات اشغالگر اسرائیل" و "ترور هنیه" بود.

OIC نماینده ۵۷ کشور اسلامی است و خود را صدای جهان اسلام می داند. این کشور شامل کشورهای عرب بزرگ مانند عربستان سعودی و مصر و همچنین کشورهای غیر عرب پرجمعیت مانند ایران، پاکستان، اندونزی و ترکیه است. تشنج ها در منطقه بالا است و بسیاری گمانه زنی می کنند که حمله ایران به اسرائیل ممکن است ظرف چند ساعت یا چند روز انجام شود.

آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه امریکا، روز یکشنبه به وزرای گروه هفت گفت ایران و حزب الله می توانند ظرف ۲۴ تا ۴۸ ساعت به اسرائیل حمله کنند.

ایران، حزب الله، مقاومت اسلامی در عراق و نیروهای مسلح وابسته به انصارالله یمن همگی متعهد شده اند که قتل هنیه و شکر را انتقام خواهند گرفت.

یکی از مقامات حزب الله به گهواره گفته است که "پاسخ به یکباره از سوی ایران، حزب الله و یمن خواهد آمد" و افزود است که هدف این است که "ضربه دردناکی به اسرائیل وارد شود که اگر انتقام جوئی های جداگانه انجام شود، ممکن است حاصل نشود".

وال استریت ژورنال روز سه شنبه اشاره کرد که اسرائیل ارتش خود را در حالت آماده باش قرار داده است در حالی که مقامات امریکائی دارائی های نظامی خود را به منطقه منتقل کرده اند.

ایالات متحده به دنبال هماهنگی با شرکای منطقه ای عرب خود برای دفاع از اسرائیل در برابر حمله ای است که برخی نگران آن هستند که گسترده تر و پیچیده تر از حملات راکتی و پهپادی ایران علیه اسرائیل در ماه آوریل باشد.

حماس یحیی سنوار را جانشین اسماعیل هنیه کرد

حماس که کنترل غزه را در دست دارد اعلام کرده یحیی سنوار، رهبر سیاسی این گروه در داخل غزه، جانشین اسماعیل هنیه، رهبر سیاسی سابق، خواهد شد که چند روز پیش در تهران هدف قرار گرفت و کشته شد. انتخاب سنوار به عنوان رهبر سیاسی جدید حماس در حالی اعلام شده است که طی ۱۰ ماه گذشته و از زمان آغاز جنگ غزه، سنوار در انتظار عمومی دیده نشده و اگر چه گفته می شود در داخل غزه حضور دارد اما کسی از محل استقرار او اطلاعی ندارد.